
関西事業所移転のご案内 

拝啓 立夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 さて この度弊社は関西事業所を下記のとおり移転することとなりました 

従来に増してお取引先様へのサービス向上を図り ご期待にお応えできるよ

う努力いたす所存でございますので 今後とも一層のご支援を賜りますよう

お願い申し上げます 

 まずは 略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

 

2021 年 5 月吉日 

株式会社アイ・ユー・ケイ  

代表取締役社長 髙岡 利光 

 

記 

 

業務開始日  2021 年 5 月 31 日（月） 

移転先住所  〒541-0056 

大阪府大阪市中央区久太郎町 1-6-29 フォーキャスト堺筋本町ビル 6 階 

（総合受付 5 階） 

電話番号   050-1702-0530 

FAX 番号   06-7711-0177 

ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝｿﾘｭｰｼｮﾝ本部 西日本ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ部（大阪） 

西日本本部 関西営業部 

西日本本部 関西ｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ部 

ご案内図 

         

 

なお 移転のご厚志につきましてはご遠慮させていただきます 

以上 

【アクセス】 

大阪メトロ中央線、堺筋線 「堺筋本町」駅 

3 番出口より徒歩 1 分 

現
地 

●１階が「セブンイレブン」のビルです 


